
 

UCHWAŁA NR 44.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 13 maja 2015 r. 

 
w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora  

      Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5 c pkt 2 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), 
po zasięgnięciu opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp., uchwala, co 
następuje: 

     § 1. Odwołuje się z dniem 31 sierpnia 2015 r. Panią Annę  Górzną ze stanowiska 
dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica w Międzyrzeczu. 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Międzyrzeckiemu.   

     § 3. Z dniem 31 sierpnia 2015 r. traci moc uchwała Nr 54.2012  Zarządu Powiatu  
w Międzyrzeczu  z dnia 13 czerwca 2012 r. w sprawie powierzenia stanowiska 
dyrektora szkoły. 

    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                         ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

  


